Edital 002/2012 – PPGZO

Homologação das inscrições referente ao preeenchimento de vaga de
Piscicultura no Programa de Pós-Graduação em Zootecnia, em nível de

Mestrado

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia da UTFPR -
DV, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna pública, em ordem
alfabética, a homologação das inscrições referente ao preenchimento da vaga de
piscicultura no Programa de Pós-Graduação em Zootecnia, em nível de Mestrado,
conforme Edital 001/2012 – PPGZO.

N° Candidato

Inscrição
01 Celso Maurício Bernardi Deferida

02 Claudinei Zucco Pitro Belli Deferida

03 Jaidson Peretti Deferida

04 Leandro Ferreira da Silva Deferida

05 Liana Monteiro Hartmann Massoquetti Deferida

06 Vinicius Tadeu Franceschi Deferida

Dois Vizinhos, 15 de fevereiro de 2012.

Luís Fernando Glasenapp de Menezes
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia

UTFPR Câmpus Dois Vizinhos

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Dois Vizinhos
Programa de Pós-Graduação em Zootecnia